
Секции / Клубови – предметна настава 

ВИД Име на СЕКЦИИ бр. 

на 

груп

и  

ОДГОВОРНИ НА СЕКЦИЈА  

секции за 

проширување/ 

продлабочувае 

на содржините 

од наставните 

предмети/ 

области 

Литературна 3 Сара Томеска, Сенаат Хаjредин, Ерен Малик 

Љубители на 

англискиот јазик 

3 Благовеста Андрееска,  Кујтиме Доко, Атиџе Малик  

Питагора вечна 

инспирација 

2 Наумка Србиноска, Сезен Таибова,  

Млади математичари 2 Ирина Ѓерасимоска, Мумер Доко  

Млади историчари 2 Љупка Савин Кукунеш,  Мерал Цицо  

Фалангисти – млади 

географичари 

1 Делче Максимоски 

Млади географичари 3 Весна Сионова, Блерим Бајрами, Таип Таибов 

Млади сликари 3 Звонко Целески, Зана Османи, Зухал Неби Мумин 

Програмски јазици 2 Виолета Величковска, Ѓунер Махамд 

Клуб на млади 

германисти 

1 Кирил Стојаноски 

Љубители на 

германскиот јазик 

1 Фиријет Сулејман 

Млади таленти за 

пеење 

1 Ѓорѓи Серафимоски 

Млади хемичари 1 Беким Зиба 

секции за 

поддршка на 

други 

воннаставни 

интереси на 

учениците 

Драмска 1 Маја Гугоска 

Млади библиотекари 1 Љубинка Михајловска 

Рецитаторска – Гласот 

што одѕвонува 

1 Шќипе Елмази 

Новинарска 1 Весна Бакулеска 

Млади велосипедисти 1 Кимете Амити 

мултиетнички 

секции за 

поддршка на 

други наставни 

и воннаставни 

интереси на 

учениците 

Млади хемичари 1 Семра Салих 

Млади физичари 1 Мирјана Мариноска и Мебахат Ќоку 

Биолошко-еколошка  1 Милка Алачова и Љулзиме Азизоска 

Микро:бит 1 Марија П Гогова и Лизана Зиба 

Фото-клуб  

 

1 Емилија Паункоска, Александра Вељаноска и Ајнет Пашо 

Еко  1 Јулиана Алексиоска, Мебахат Ќоку, Лулзиме Азизоска 

секции за 

поддршка на 

личниот и на 

социјалниот 

развој на 

учениците 

Негување на 

традицијата и 

кутурните вредности - 

мултиетничка 

1 Фахрије Реџеп, Емилија Паункоска и Бурим Хидри 

Разрешување 

конфликти 

1 Ивана Илиевска Милошоски 

Дебатирање и 

комуникациски 

вештини 

1 Азми Малиќи 

спортско-

рекреативни 

секции  

Атлетика 1 Доминика Чауле 

Одбојка 2 Милчо Лабоски, Ермира Хиса 

Огнена топка 1 Ибраим Елмаз 

Шах- игра за 

развивање на логичко 

размислување 

1 Борис Лушески 

 



Секции / Клубови – одделенска настава 

ВИД Име на СЕКЦИИ бр. на 

групи  

ОДГОВОРНИ НА СЕКЦИЈА  

секции за 

проширување/ 

продлабочувае 

на содржините 

од наставните 

предмети/ 

области 

Мое литературно катче 1 Наташа Балева 

Љубетели на 

албанскиот јазик 

1 Лумнике Усеини 

Љубители на 

англискиот јазик 

4 Сибел Ривени, Ивана Чифлигароска, Емира Су, Доника 

Елмази Рахмани 

Млади математичари 1 Весна Плевнароска 

Млади сликари 3 Ленче Стефаноска, Мирјана Карамешиноска, Лулзиме Доко 

Светот на соништата – 

ликовна секција 

1 Лејла Реџепова Мерсин и Ајељ Доко Реџеп 

секции за 

поддршка на 

други 

воннаставни 

интереси на 

учениците 

Драмска 1 Нада Буџакоска 

Ние, вие, тие - драмска 1 Билјана Тодороска 

Весели градинари 2 Елизабета Здравеска, Есма Ала, Фламуре Ибраим 

Креативност и 

вештини за живеење 

3 Елена Стојаноска, Милка Стојаноска, Енисер Ајредини,  

Здрава храна 3 Пана Димоска, Арта Положани,  Шпреса Скоро Елмази 

Рецитаторска 3 Весна Анѓелкоска, Зора Дуноска, Блеринда Усеини, Авни 

Наџаку 

Пејачка 1 Ангела Јорданоска 

Млади велосипедисти 1 Флутурим Бајрами 

Сообраќајна 1 Зоре Димоска 

мултиетнички 

секции за 

поддршка на 

други 

воннаставни 

интереси на 

учениците 

Културно-уметнички 

игри 

1 Фахрије Реџеп, Лидија Паскоска и Ферија Лита 

Фолклорно-уметничка 1 Јулијана Алексиоска, Мерита Наџаку 

   

   

спортско-

рекреативни 

секции  

Забава и спорт 1 Елизабета Танеска 

Млади спортисти – 

пинг-понг 

1 Весна Коческа 

Аеробик  1 Лидија Паскоска 

Фудбал 1 Марија Голабоска 

Игри без граници 1 Бејза Шашко и Сервет Зулфи 

Гимнастика  1 Ресул Османи 

 


